

B14 ApS

Værnedamsvej 15, 1., 1819 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 21 38 28

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017.



Martin Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B14 ApS
Værnedamsvej 15, 1.
1819 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 21 38 28
Stiftet: 19. december 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Rasmus Høymann Laursen
Martin Siersbøl Dahl

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.779 t.kr. mod 6.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208 t.kr. mod 1.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 252.112, nemlig fra 1.089.306 til 1.341.418

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	6.779.055	6.429.714
1 Personaleomkostninger	-5.172.909	-4.377.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.894	-34.280
Driftsresultat	1.553.252	2.017.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.576	-5.230
Resultat før skat	1.544.676	2.012.579
Skat af årets resultat	-336.765	-437.511
Årets resultat	1.207.911	1.575.068
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	655.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	207.911	520.068
Disponeret i alt	1.207.911	1.575.068

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.606	146.672
Materielle anlægsaktiver i alt	113.606	146.672
Deposita	137.273	143.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.273	143.847
Anlægsaktiver i alt	250.879	290.519
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	765.167	446.505
Udskudte skatteaktiver	1.530	5.862
Andre tilgodehavender	8.646	186
Periodeafgrænsningsposter	115.047	87.932
Tilgodehavender i alt	890.390	540.485
Likvide beholdninger	1.341.418	1.089.306
Omsætningsaktiver i alt	2.231.808	1.629.791
Aktiver i alt	2.482.687	1.920.310

Balance 30. april

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.026.558	818.647
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	1.451.558	1.343.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.491	54.291
Gæld til associerede virksomheder	3.996	411
Selskabsskat	353.004	330.138
Anden gæld	649.638	191.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.129	576.663
Gældsforpligtelser i alt	1.031.129	576.663
Passiver i alt	2.482.687	1.920.310

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.631.251	4.149.201
Pensioner	332.418	0
Andre omkostninger til social sikring	36.487	29.979
Personalemkostninger i øvrigt	172.753	198.445
	<u>5.172.909</u>	<u>4.377.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.576</u>	<u>5.230</u>
	<u>8.576</u>	<u>5.230</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	818.647	298.579
Årets overførte overskud eller underskud	207.911	520.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
	<u>1.026.558</u>	<u>818.647</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>